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	REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO

	KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL



KGJK, nr. 129/2016
28 tetor 2016


[bookmark: _GoBack]KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS, (KGJK) në bazë të nenit 108 të Kushtetutës së Republikës së Kosovës, Ligjit nr. 03/L-223 për Këshillin Gjyqësor të Kosovës dhe nenet 44 pika 3.1 të  Rregullores mbi Organizmin dhe Veprimtarin e Këshillit Gjyqësor të Kosovës, në mbledhjen e mbajtur me date 28 tetor 2016,  nxjerr këtë:
                                                 
V E N D I M 

1. Miratohen  transkriptet e procesverbaleve të takimeve me disa ndryshime si në vijim:

1.1 takimit të 157-të, të mbajtur me datë 25 maj 2016 (përfshirë vazhdimin e takimit 157);
1.2 takimit të 158-të, të mbajtur me datë 19 qershor 2016;
1.3 	takimit të 159-të, të mbajtur me datë 21korrik 2016; dhe
1.4 	takimit të 160-të, të mbajtur me datë 29 korrik 2016.

2. Vendimi hyn në fuqi ditën e nënshkrimit.



		                                                                  Nehat Idrizi

                                                                                                         Kryesues
                                                                                                          Këshilli Gjyqësor i Kosovës 
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